

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2022/002

Stavba: Kounicova 26, oprava podlahové konstrukce a krytiny 2P006, 1P064

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 17. 1. 2022

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				111 405,44
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	111 405,44		23 395,14
snížená	15,00%	0,00		0,00

Cena s DPH	v	CZK		134 800,58
-------------------	----------	------------	--	-------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2022/002

Stavba: Kounicova 26, oprava podlahové konstrukce a krytiny 2P006, 1P064

Místo: Datum: 17. 1. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		111 405,44	134 800,58
2022/002	Kounicova 26, oprava podlahové konstrukce a krytiny 2P006, 1P064	111 405,44	134 800,58

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kounicova 26, oprava podlahové konstrukce a krytiny 2P006, 1P064

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 17. 1. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

111 405,44

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	111 405,44	21,00%	23 395,14
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

134 800,58

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kounicova 26, oprava podlahové konstrukce a krytiny 2P006, 1P064

Místo:

Datum: 17. 1. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

111 405,44

D1 - Ostatní náklady	6 283,80
HSV - Práce a dodávky HSV	32 735,16
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	31 416,16
997 - Přesun sutě	1 005,65
998 - Přesun hmot	313,35
PSV - Práce a dodávky PSV	72 386,48
776 - Podlahy povlakové	72 386,48

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kounicova 26, oprava podlahové konstrukce a krytiny 2P006, 1P064

Místo:

Datum: 17. 1. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

111 405,44

D	D1	Ostatní náklady						
1	K	HZS2331	Hodinová zúčtovací sazba podlahář	hod.	12,000	523,65	6 283,80	CS ÚRS 2020 01
	PP		Hodinová zúčtovací sazba podlahář					
	P		Poznámka k položce: Odsekání stěrky a lepidla, zametení, vysátí					
D	HSV	Práce a dodávky HSV					32 735,16	
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					31 416,16	
2	K	632-R-1	Stěrka flexi s PP vláknem	m2	41,470	488,41	20 254,36	R-položka
	PP		Stěrka flexi s PP vláknem					
3	K	632-R-1.1	Zatmelení obvodové spáry pěnou	m	40,000	82,81	3 312,40	R-položka
	PP		Zatmelení obvodové spáry pěnou					
4	K	634662111	Výplň spár šířky do 10 mm akrylovým tmelem	m	65,000	120,76	7 849,40	CS ÚRS 2020 01
	PP		Výplň spár šířky do 10 mm akrylovým tmelem					
D	997	Přesun sutě					1 005,65	
5	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	0,400	636,10	254,44	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace					
6	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,400	304,69	121,88	CS ÚRS 2020 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením					
7	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,400	13,33	5,33	CS ÚRS 2020 01
	PP		Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km					
8	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,400	1 560,00	624,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
D	998	Přesun hmot					313,35	
9	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	0,800	391,69	313,35	CS ÚRS 2020 01
	PP		Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m					
D	PSV	Práce a dodávky PSV					72 386,48	
D	776	Podlahy povlakové					72 386,48	
10	K	711191001	Provedení adhezního můstku na vodorovné ploše	m2	41,470	12,57	521,28	CS ÚRS 2020 01
	PP		Provedení adhezního můstku na vodorovné ploše					
11	K	776111115	Broušení podkladu povlakových podlah po lití stěrky	m2	41,470	33,81	1 402,10	CS ÚRS 2020 01
	PP		Broušení podkladu povlakových podlah po lití stěrky					
12	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	194,370	16,71	3 247,92	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vysátí podkladu povlakových podlah					
13	K	776211111	Lepení textilních pásů	m2	41,470	196,69	8 156,73	CS ÚRS 2020 01
	PP		Lepení textilních pásů					
14	M	697-R	koberec zátěžový - např. Master 100% PA 450 g/m2- podle požadavku investora	m2	57,600	811,20	46 725,12	R-položka
	PP		koberec zátěžový - např. Master 100% PA 450 g/m2- podle požadavku investora					
15	K	776410811	odstranění soklíků a lišt pryžových, nebo plastových	m2	38,700	16,43	635,84	CS ÚRS 2020 01
	PP		odstranění soklíků a lišt pryžových, nebo plastových					
16	K	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	38,700	125,06	4 839,82	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž obvodových lišt lepením					
17	M	69751200	lišta koberecová 5 x 0,7 cm	m	40,000	24,96	998,40	CS ÚRS 2020 01
	PP		lišta koberecová 5 x 0,7 cm					
18	K	776421312	Montáž přechodových šroubovaných lišt, prahů	m	1,000	172,55	172,55	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž přechodových šroubovaných lišt, prahů					
19	K	776421711	Vložení nařezaných pásků z podlahoviny do lišt	m	38,700	81,69	3 161,40	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vložení nařezaných pásků z podlahoviny do lišt					
20	M	697-R	koberec zátěžový - např. Master 100% PA 450 g/m2- podle požadavku investora	m2	2,500	811,20	2 028,00	R-položka
	PP		koberec zátěžový - např. Master 100% PA 450 g/m2- podle požadavku investora					
21	K	998776103	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m	t	0,800	621,65	497,32	CS ÚRS 2020 01
	PP		Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m					

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2481943

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 69182422-c70f-4135-ba1c-faea42dd305b

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Jana SVOBODOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 08.02.2022 12:43:00



408c1cde-60ea-4c37-8f67-b386ac63052a